TELEVIZNY PROGRAM RuUX

33. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 11. 08. 2012

7:00  Spravodajsky suhrn 11:20  Vlastna cesta 18:00  Luxaren
7:20  Mestecko nadeje 11:45  Katechéza 18:30  Rozpravocka
7:30  Kazdy den so svatymi 12:00  Anjel Pana 18:45  Poltén magazin
7:45  Klbko 12:20  Generalna audiencia 19:15  MOdj nazor publicistika
8:05 Reholna abeceda 13:50  Medzi nebom a zemou 19:30  Slovo Bozie podla Matusa
8:15  Caviaren live 14:30  Octava dies 20:00  Spravodajsky suhrn
9:15  Zrychlika 15:00 Marianska sobota 20:25  Don Bosco
10:00  Bioetika: Paliativna 16:00  Svaty Gral 22:20  Zrychlika
medicina (7) 17:00  Slaninovy knaz 23:00  Zaver vysielania
10:30  Dobry muz zo Saratova 17:30  Slub

11:00  Saleziansky magazin

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 12. 08. 2012

7:00
7:25
7:50
8:15
8:40

9:25
9:55
10:15
10:30
11:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Klbko

studio AHA!

Obnovme nasu vieru a
mravnost (6)

Luxaren

Katechézy Benedikta XVI.

Zivy vstup zo Sastina
Svatd omsa zo Sastina

Reholnd abeceda

® - Pre deti

12:00
12:30
13:50
14:05
15:00
15:15
15:35
17:30
18:00

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Pavla

Saleziansky magazin
Svaty Gral

Klbko

M&j nazor

Don Bosco

Octava dies

Bioetika: Paliativna
medicina (7)

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:10
19:30
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Vlastna cesta
Katechéza

Dobry muz zo Saratova
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Veclernd univerzita
Caviaren live
Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 13. 08. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00

10:20
10:35
11:05
11:25

#* - Premiéra

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

Putovanie kalvariami

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Sme katolici: Spoved
Medzi nebom a zemou

Zavislosti: Diler bozieho
slova

Z pramena
Slaninovy knhaz
Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:25

16:10
16:30
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Bioetika: Paliativna
medicina (7)

Caviaren live

Z rychlika

Dobry muz zo Saratova
Bozie milosrdenstvo

Obnovme nasu vieru a
mravnost (6)

M&j nazor

Vlastna cesta

Sme katolici: Spoved
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:30
19:55
20:00

20:10
20:30
22:00
22:55

23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Bioetika: Bioetika a
komunikacia (8)

Studio AHA!
Pozvanka

Zavislosti: Diler bozieho
slova

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma
Doma je doma

Zavislosti: Diler bozieho
slova

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Utorok 14. 08. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00

10:10
10:25
11:20
11:45
12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Sme katolici: Svaté pismo a
tradicia

Vecerna univerzita

Zavislosti: Zabetonovany
v Bohu

Z pramena
Svaty Gral
Slub

M&j nazor

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:25
16:10
16:40
17:00

17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Dobry muz zo Saratova
Studio AHA!

Vlastna cesta

Octava dies

Slaninovy knaz

BoZie milosrdenstvo
Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme

Sme katolici: Svaté pismo a
tradicia

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Quasimodo

Octava dies
Spravodajsky suhrn
Slovo Bozie podla Matusa
(5)

Saleziansky magazin
Polton magazin

Bioetika: Bioetika a
komunikacia (8)

Doma je doma
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 15. 08. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:00

9:30

10:00
10:10
10:25
10:35
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Loreto - svatyna z
Nazareta

Svatd omsa z Castel
Gandolfo

Sme katolici: Spasa
prostrednictvom vernosti,
prace a milosti

Spravodajsky suhrn
Z pramena
Reholna abeceda
Koncert z Vatikanu

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:25
15:50
16:15

16:45
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Slaninovy knaz

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

BoZie milosrdenstvo
Spravy zo Svdtej zeme
Slub

Bioetika: Bioetika a
komunikacia (8)

Klbko

Sme katolici: Spasa
prostrednictvom vernosti,
prace a milosti

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00
19:25
20:00

20:20
21:20
21:45
22:00
22:55

23:05

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami
Ekumenicky seminar
Katechézy Benedikta XVI.

Zavoslosti - Diler bozieho
slova

LAJF

Quasimodo
Saleziansky magazin
Doma je doma

Zavoslosti - Diler bozieho
slova

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 16. 08. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15

10:00
10:10
10:25
10:55
11:00

11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma
Bernadeta - princezna z
Lard

Obnovme nasu vieru a
mravnost (6)

Zavislosti: Attilova méta
Z pramena

Poltén magazin
Navratka

Bioetika: Bioetika a
komunikacia (8)

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55
13:55

14:25
14:45
15:00
15:20
15:35
17:00

17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Slub

Svaty Gral

Slovo Bozie podla Matusa
(5)

Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

Bernadeta - princezna z
Lard

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:25
19:45
20:00
20:10

20:55
21:20
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Liek na AIDS

Katechéza

Reholna abeceda
Zavislosti: Attilova méta

Obnovme nasu vieru a
mravnost (7)

Ekumenicky seminar
Medzi nebom a zemou
Doma je doma
Zavislosti: Attilova méta

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 17. 08. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
9:35
10:00

10:15
11:35

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

FrantiSek Xaversky: Poklad
samurajov

Mestecko nadeje
Katechézy Benedikta XVI.
Zavislosti: Dokonalé
rozpustadlo

U Nikodéma

Luxaren

® - Pre deti

12:00
12:30

13:15
14:15
14:45
15:00
15:25
16:10
16:40
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Obnovme nasu vieru a
mravnost (7)

LAJF
Octava dies
Reholna abeceda
BoZie milosrdenstvo
Vecerna univerzita
Quasimodo
Mestecko nadeje

FrantiSek Xaversky: Poklad
samurajov

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00
19:45
20:00
20:25

21:25
22:00
23:05

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

Z rychlika

Navratka

Spravodajsky suhrn
Odvratena tvar Da Vinciho
kodu

Studio AHA!

Doma je doma

Zaver vysielania

Verzia: 2012_33 - 21.11.2025 14:24:00

& - Nedostupné online
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